3.1

3.2

3.3

Abstimmungspunkte

Verlegung des Sitzes der Gesellschaft und entsprechende
Anderung von § 1 Absatz (2) der Satzung

Anderung von § 9 Absatz (1) der Satzung betreffend die
Anzahl der Mitglieder des Aufsichtsrats

Wahl von Herrn John Maze Stewart in den Aufsichtsrat der
STEMMER IMAGING AG

Wahl von Herrn Marten Sjoquist in den Aufsichtsrat der
STEMMER IMAGING AG

Wahl von Herrn Alexander van der Have in den
Aufsichtsrat der STEMMER IMAGING AG

Zustimmung zu einem Beherrschungs- und
Gewinnabfuhrungsvertrag zwischen der STEMMER
IMAGING AG und der Ventrifossa BidCo AG

5.945.728

5.945.728

5.945.728

5.945.720

5.945.720

5.863.536

Gultige Stimmen
in % v.GK

91,473 %

91,473 %

91,473 %

91,473 %

91,473 %

90,208 %

101.454

101.454

101.454

1.094

0,000 %

0,000 %

1,706 %

1,706 %

1,706 %

0,019 %

Ja - Stimmen

5.945.728

5.945.728

5.844.274

5.844.266

5.844.266

5.862.442

100,000 %

100,000 %

98,294 %

98,294 %

98,294 %

99,981 %

STEMMER
IMAGING

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen



